จากโรงงานผสมแอสฟัลต์คอนกรีตถึงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งจะต้องไม่เกิน 110 กิโลเมตร 
ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 

4.1   วงเงินงบประมาณ   10,000,000.00  บาท  (สิบล้านบาทถ้วน) 
  4.2   ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็น   9,590,069.86  บาท      

(เก้าล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกสิบเก้าบาทแปดสิบหกสตางค์) 

-3- 

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 

ด าเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จและส่งมอบงานภายใน   120   วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา     

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 

ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาชุดละ    1,000.00   บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)